

# 現金出納帳

令和2年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,890,973	201,277	398,357	1,693,893

月収支

¥-197,080

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
07/01	特別献金				3,000		1,893,973	
07/01	特別献金				5,000		1,898,973	
07/01	LBCサポーター				3,000		1,901,973	
07/05	月定献金				20,000		1,921,973	
07/05	月定献金				5,000		1,926,973	
07/05	礼拝献金				5,850		1,932,823	
07/05	感謝献金				5,000		1,937,823	
07/01	雑		コピー			170	1,937,653	
07/02	雑		食			290	1,937,363	
07/01	雑		文具			776	1,936,587	
07/07	雑		郵便			520	1,936,067	
07/04	雑		電池			965	1,935,102	
07/08	雑		文具			223	1,934,879	
07/08	雑		食			753	1,934,126	
07/09	雑		食			547	1,933,579	
07/09	BRC				4,000		1,937,579	
07/12	月定献金				16,000		1,953,579	
07/12	礼拝献金				5,400		1,958,979	
07/12	雑		コピー			240	1,958,739	
07/12	雑		郵便			1,410	1,957,329	
07/03	オンラインBRC献金				10,000		1,967,329	
07/03	オンラインBRC献金				5,000		1,972,329	
07/03	月定献金				10,000		1,982,329	
07/10	LBCサポートクラブ				3,000		1,985,329	
07/10	LBCサポートクラブ				3,000		1,988,329	
07/10	LBCサポートクラブ				7,000		1,995,329	
07/10	LBCサポートクラブ				5,000		2,000,329	
07/10	LBCサポートクラブ				15,000		2,015,329	
07/10	BRCテレコム				11,277		2,026,606	
07/12	雑		ゴミ袋			1,279	2,025,327	
07/12	駐車場代			交通費		600	2,024,727	
07/15	雑		食			978	2,023,749	
07/15	雑		封筒			272	2,023,477	

# 現金出納帳

令和2年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,890,973	201,277	398,357	1,693,893

月収支

¥-197,080

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
07/16	BRC				2,850		2,026,327	
07/18	高速		新潟西-長岡北			2,040	2,024,287	
07/18	長岡礼拝				5,000		2,029,287	
07/18	特別献金				10,000		2,039,287	
07/18	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:120円			1,440	2,037,847	
07/18	コピー					200	2,037,647	
07/19	コピー					200	2,037,447	
07/19	礼拝献金				14,500		2,051,947	
07/23	BRC				4,000		2,055,947	
07/23	雑		食			700	2,055,247	
07/23	雑		食			246	2,055,001	
07/25	コピー					200	2,054,801	
07/25	雑		食			183	2,054,618	
07/26	礼拝献金				7,400		2,062,018	
07/27	牧師感謝		7月			150,000	1,912,018	
07/27	教会家賃		LBCミュージックへ			70,000	1,842,018	
07/27	奏楽感謝					20,000	1,822,018	
07/27	奏楽感謝					20,000	1,802,018	
07/27	Docomo Wi-fi		6月分			6,688	1,795,330	
07/23	雑		食			700	1,794,630	
07/28	雑		食			321	1,794,309	
07/29	コピー		LBC月報			2,920	1,791,389	
07/29	コピー		LBC月報			400	1,790,989	
07/29	雑		文具			330	1,790,659	
07/30	雑		郵便(LBC月報)			3,776	1,786,883	
07/30	雑		食			1,360	1,785,523	
07/31	雑		杉戸荘感謝(やまや)			1,344	1,784,179	
07/31	雑		杉戸荘感謝(やまや)			6,286	1,777,893	
07/31	BRC				5,000		1,782,893	
07/31	特別献金				1,000		1,783,893	
07/31	BRC(オンライン)				10,000		1,793,893	
07/31	夏季特別謝儀		(4-5月の補充)			100,000	1,693,893	

# 現金出納帳

令和2年7月

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,890,973	201,277	398,357	1,693,893

月収支  
¥-197,080

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額